Codice

416-GE-

3000M

416-GE-
3000P

416-GE-
5000M

416-GE-
5000P

416-GE-
7000M

416-GE-
7000P

Variante

Metano - Pnom 2.7 kW -
L.547

Propano - Pnom 2.7 kW -
L.547

Metano - Pnom 4,5 kW -
L.667

Propano - Pnom 4,5 kW -
L.667

Metano - Pnom 5,9 kW -
L.772

Propano - Pnom 5,9 kW -
L.772

Confezione Lotto Minimo

1

1

1

1

1

1

IAN TEX

Codice: 416-GE

RADIATORE A GAS

GAZELLE EVO

Classe A di efficienza energetica stagionale.

Scambiatore di calore in alluminio pressofuso con

recuperatore di calore. Interfaccia utente con encoder,

quattro tasti e ampio LCD retroilluminato. Bruciatore e

premiscelazione totale con accensione elettronica.

Ventilatore con motori brushless ad alta efficienza.

Completo di kit d'installazione base (tubi

scarico/aspirazione aria e terminale)

fondital

BE POGHATIE BT 8

@ Scatola Cartone

Varianti

Ordine

Imballo Prezzo

Unita Di
Misura

Disponibilita

Listino

€2119.44 NR

€2119.44 NR

€ 2226.08 NR

€ 2226.08 NR

€ 2263.88 NR

€ 2263.88 NR

Barcode Brico

8033408926742

8033408926759

8033408926766

8033408926773

8033408926780

8033408926797

27/04/2024 Page:1/1


https://www.dianflex.com/attachments/images/elementsource/416-GE.jpg
https://www.dianflex.com/attachments/attachment/photosource/photo%2523M%2523416-GE%25231.jpg
javascript:window.print()

